
後援 北國新聞社・スポーツハウスCan

山森 堀内

山森 堀内

61 61

久末 高間

62 60

山森 堀内

62 75

前田 吉野

60 61

北山 佐藤

60 76(8)

北山 佐藤

山森 田中

61 61

林 奥田

61

林 奥田

61 61

東 出口

60 60

林 田中

63 61

保志場 関内

60 61

前田 田中

60 60

前田 田中

61

出口 望叶

堀内 梨央

 bye

高間 胡羽

能坂 あい

関内 優衣

奥田 葉月

24

25

太田 光虹

優勝

15

16

9

12

第13回かがジュニアテニストーナメント U11　女子シングルス
'15年10月3日 中央公園テニスコート

1

2

3

4

7

8

久末 美璃

坂本 真緒

前田 柚葉

 bye

中田 樹里

 bye

佐藤 莉乃

21

22

26

27

(辰口Jr)

(加賀JTC)

東 凛夏

西田 愛莉

保志場 美空 30(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

13

14

28

29

(ｼｮｯﾄJr)

10

11

5

6

前田 星佳

出口 夢來

北山 結

林 優実奈

 bye

水内 佑香

山森 姿月

 bye

坂下 怜奈

KM-54

(津幡Jr)

(Stella TC)

(V10)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(加賀JTC)

(ATS)

(ｼｮｯﾄJr)

(いしかわJr)

(武生JTC)

(山中Jr)

(武生Jr)

YM-84

-

(小松Jr)

WH-104

-

-

-

WH-115

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(Stella TC)

(山中Jr)

(ｼｮｯﾄJr)

(小松Jr)

(小松Jr)

WH-77

WH-108

-

YM-77

-

KM-62

KM-56

-

TT-46

SH-98

JI-10

-

75

上山 蒼生

23

濱崎 ちはる

 bye31

田中 愛純

(武生JTC)

(津幡Jr)

-

TB-97 32

(津幡Jr)

田中 愛純

17

18

19

20

AT-14

吉野 真央

TB-90

-

VT-58

1 2 3～4 5～8

シード
北山 結 堀内 梨央 前田 星佳 奥田 葉月山森 姿月 田中 愛純 佐藤 莉乃 林 優実奈



後援 北國新聞社・スポーツハウスCan

町田 安養

町田 安養

62 60

清水 西尾

62 63

町田 安養

62 64

九重 鵜川

63 60

井関 七浦

61 60

井関 七浦

町田 白崎

63 76(2)

尾山 白崎

62

尾山 白崎

60 60

中村 高間

61 61

尾山 白崎

60 63

西 寺西

64 63

西 寺西

63 63

町田 愛理亜

17

18

19

20

YSJ-8

中村 咲椋

-

VT-60

KKT-56

西本 そら

 bye31

亀田 菜月(いしかわJr) JI-6 32

(山中Jr)

-

VT-67

TB-89

61

高間 詩乃

23

YM-82

-

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(山中Jr)

(Y'sJr)

(V10)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(SUMMIT)

(ATS)

WH-93

YM-67

YSJ-17

VT-63

WH-118

SU-45

-

KM-74

KKT-64

TB-87

(ｽﾎﾟｰﾂﾄﾞｰﾑ・ｴｱｰｽﾞ)

(V10)

(川北Jr)

(V10)

(川北Jr)

(Y'sJr)

(FUKUI.JTT)

(V10)

(津幡Jr)

(Stella TC)

(SUMMIT)

-

KKT-54

(津幡Jr)

-

SU-47

YM-68

5

6

橋本 茉林

 bye

井関 麻央

尾山 倭子

 bye

中井 春華

町田 愛理亜

 bye

中出 望月

26

27

(川北Jr)

(山中Jr)

中村 莉菜

西 比誉

佐々木 翔香 30(Stella TC)

13

14

28

29

(小松Jr)

10

11

第13回かがジュニアテニストーナメント U13　女子シングルス
'15年10月3日 中央公園テニスコート

1

2

3

4

7

8

清水 りか

梅沢 瑠奈

九重 咲穂

 bye

鵜川 紅葉

 bye

七浦 佑佳

21

22

12

15

16

9

小谷 彩華

安養 侑歩

 bye

北浦 莉子

村山 結理

寺西 瑞季

白崎 望愛

24

25

西尾 春香

優勝

1 2 3～4 5～8

シード
安養 侑歩 橋本 茉林 白崎 望愛町田 愛理亜 亀田 菜月 尾山 倭子 七浦 佑佳 井関 麻央



後援 北國新聞社・スポーツハウスCan

北川 濱崎

北川 濱崎

60 62

高間

63

北川 道苗

61 75

杉本

杉本 道苗

61 60

道苗

北川 山森

60 61

田中

田中 前田

75 60

前田

田中 山森

63 60

角 山森

Def 61

角 山森

 bye

濱崎 希実

 bye

 bye

 bye

戸田 晴菜

村上 未実

24

25

竹内 友香

優勝

15

16

9

12

第13回かがジュニアテニストーナメント U15　女子シングルス
'15年10月4日 中央公園テニスコート

1

2

3

4

7

8

高間 音亜

杉本 実優

 bye

 bye

 bye

 bye

道苗 凛々花

21

22

26

27

(笠間TC)

(GETT)

酒屋 結衣

山森 さら

 bye 30

13

14

28

29

10

11

5

6

角 日菜子

 bye

佐々木 結衣

田中 美羽

 bye

 bye

北川 李美

 bye

北野 水晶

WH-74

(津幡Jr)

(ﾔｽﾏｸﾞﾘｰﾝTC)

(川北JTC)

(山中Jr)

(川北Jr)

(Stella TC)

(Stella TC)

-

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

KKT-53

-GT-4

(ATS)

(川北Jr)

(Stella TC)

(津幡Jr)

(川北JTC)

(小松Jr)

AT-18

KKP-57

-

TB-81

KKT-51

KM-53

KSM-3

KKT-72

76(4)

前田 晴夏

23

 bye

 bye31

山森 弥月(山中Jr) YM-48 32

北川 李美

17

18

19

20

YM-58

番匠 海遊

TB-80

-

1 2 3～4

シード
北川 李美 山森 弥月 道苗 凛々花 田中 美羽



後援 北國新聞社・スポーツハウスCan

中山 関内

64

中山 関内

61 64

野口 寺西

62 62

中山 関内

63 64

小野 宮前

76(3) 60

方橋 角谷

62 62

方橋 角谷

61 60

北嶋 関内

61 75

北嶋 源

64 60

北嶋 源

60 60

渡辺 阿部

75 64

北嶋 源

62 60

亀田 成瀬

61 62

野原 成瀬

60 64

野原 酢野

60 60

北嶋 将伍

17

18

19

20

TB-100

SH-102

南出 旺樹

TB-96

-

 KM-65

SU-49

成瀬 祥太郎

中森 太一31

酢野 来翔

(山中Jr)

(津幡Jr)

-

TB-101 32

(SUMMIT)

GE-10

-

WH-105

61

橘 秀虎

23

TB-99

-

(津幡Jr)

(山中Jr)

(川北Jr)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(V10)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(山中Jr)

(津幡Jr)

TB-94

YM-72

KKT-73

-

VT-74

WH-111

YM-73

TB-95

-

TB-93

VT-62

KM-60

(津幡Jr)

(武生Jr)

(小松Jr)

(SUMMIT)

(津幡Jr)

(Y'sJr)

(津幡Jr)

(ｼｮｯﾄJr)

(GETT)

(加賀JTC)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(SUMMIT)

(小松Jr)

SU-48

YSJ-12

(V10)

(小松Jr)

-

KM-69

-

VT-73

5

6

野原 康平

鹿野 朝日

方橋 奏人

中山 優

北嶋 将伍

渡辺 翔太

中山 智裕

 bye

寺田 晏大

26

27

(V10)

(津幡Jr)

高橋 大悟

亀田 朋哉

森下 怜 30(V10)

13

14

28

29

(Stella TC)

(津幡Jr)

10

11

第13回かがジュニアテニストーナメント U11　男子シングルス
'15年10月4日 中央公園テニスコート

1

2

3

4

7

8

野口 歩夢

矢原 明弥

小野 達史

米林 翔

宮前 雄也

久保 流輝

角谷 亮

21

22

12

15

16

9

阿部 結我

松根 拓希

関内 優太

武部 希音

泉 航太

松本 皐

源 聖悟

24

25

寺西 晴季

優勝

1 2 3～4 5～8

シード
松根 拓希 源 聖悟 野原 康平中山 智裕 酢野 来翔 角谷 亮 中山 優 方橋 奏人



後援 北國新聞社・スポーツハウスCan

方橋 吉本

61 63

方橋 吉本

60 61

松本 久保

61 60

堀内 久保田

76(3) 60

東 木村

61 60

堀内 久保田

64 61

堀内 久保田

60 60

小倉 槻谷

63 64

小倉 高崎

61 60

小倉 高崎

60 62

浅井 谷口

60 63

小倉 槻谷

64 64

織田 林

60 60

谷口 槻谷

60 62

谷口 槻谷

Def 60

槻谷 俊弥

17

18

19

20

WH-89

YSJ-5

木村 宙翔

-

TB-86

TB-91

KM-75

浜田 理貴

岡田 佳樹31

槻谷 俊弥

(川北Jr)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

KKT-59

WH-96 32

(加賀JTC)

WH-87

SH-94

TB-82

76(2)

谷口 昇羽

23

SH-92

-

(山中Jr)

(小松Jr)

(小松Jr)

(津幡Jr)

(ｼｮｯﾄJr)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(加賀JTC)

(津幡Jr)

(富山ITS)

YM-55

KM-66

KM-55

TB-102

SH-89

WH-99

KG-66

TB-88

-

GE-9

SU-42

-

TB-77

(武生JTC)

(津幡Ｊｒ)

(津幡Jr)

(小松Jr)

(SUMMIT)

(加賀JTC)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(Y'sJr)

(ｳｴｽﾄﾋﾙｽﾞJT)

(ｼｮｯﾄJr)

(津幡Jr)

(tennis villa)

(ｼｮｯﾄJr)

-

-

(V10)

(津幡Jr)

SU-43

SH-93

-

VT-69

5

6

谷口 和輝

山本 善風

堀内 雄晴

小倉 裕太

堀岡 航

浅井 嘉一

方橋 凜太郎

澤矢 高宏

松本 大誠

26

27

(加賀JTC)

(ｼｮｯﾄJr)

久保出 大喜

織田 哲平

織田 能毅 30(ｽﾎﾟｰﾂﾒｲﾄ)

13

14

28

29

(GETT)

(SUMMIT)

10

11

第13回かがジュニアテニストーナメント U13　男子シングルス
'15年10月4日 中央公園テニスコート

1

2

3

4

7

8

今村 雄太

越山 悠陸

東 光翼

荒木 礼央

三浦 睦生

宮前 太一

久保田 貫太

21

22

12

15

16

9

中山 裕也

吉本 向希

吉田 圭佑

久保 洸晴

中山 隼希

林 真央

高崎 昊大

24

25

北村 宗卯

優勝

1 2 3～4 5～8

シード
谷口 和輝 吉本 向希 堀内 雄晴方橋 凜太郎 槻谷 俊弥 久保田 貫太 小倉 裕太 高崎 昊大



後援 北國新聞社・スポーツハウスCan

池田

Def

鏑木 池田

61 63

鏑木 徳野

61 76(5)

鏑木 池田

62 62

畠 大谷

64 62

畠 土山

64 61

西出 土山

62 60

16

64

14

11

12

大谷 拓

15

AT-17

13

(Y'sJr)

(津幡Jr)

(Y'sJr)

(山中Jr)

第13回かがジュニアテニストーナメント U15　男子シングルス
'15年10月3日 中央公園テニスコート

9

優勝

(山中Jr)

(いしかわJr)

AT-16西出 爽

小野 晃広

新家 嵩之

(V10) VT-54

6

鏑木 隆太郎

後藤 颯志

 bye2

3

野原 章平

畠 悠馬

YM-69

JI-5

三谷 紘太朗

4

(小松Jr) KM-48

10

1 池田 健太郎

7

8

5

YSJ-1

TB-85

YSJ-9

YM-78

(ATS)

(小松Jr)

(FUKUI.JTT)

(ATS)

(辰口Jr)

(GETT)

(山中Jr)

山本 勇斗

徳野 虎太郎

藤田 友樹

谷口 樹

土山 達也

GE-6

YM-62

TT-45

KM-52

池田 健太郎

-

1 2 3～4

シード
徳野 虎太郎後藤 颯志 土山 達也 畠 悠馬


